
Zarządzenie Nr 3641/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 12 września 2022 roku 

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przekazanie  w drodze  darowizny  na  rzecz  Województwa

Mazowieckiego nieruchomości stanowiących własność Gminy - Miasto Płock.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

t.j. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. t.j. z 2021 r. poz. 1899) w związku z Uchwałą Rady Miasta

Płocka Nr 773/XLV/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie

w drodze darowizny na rzecz Województwa Mazowieckiego nieruchomości stanowiących własność

Gminy - Miasto Płock - Prezydent Miasta Płocka zarządza co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  przekazanie  przez  Gminę  -  Miasto  Płock  w  drodze  darowizny  na  rzecz

Województwa  Mazowieckiego  prawa  własności  następujących  nieruchomości  gruntowych

położonych w Płocku:

1)  przy  ul.  Medycznej  obr.  0003 "Maszewo" działka  nr  526/4  o  pow.  0,3167 ha,  objęta  księgą

wieczystą PL1P/00037668/3;

2)  przy  ul.  Szpitalnej  obr.  0003  "Maszewo" działka  nr  520/1  o  pow.  1,7003  ha,  objęta  księgą

wieczystą PL1P/00037668/3;

§ 2

Przekazanie  nieruchomości  o  których  mowa  w  §  1  niniejszego  zarządzenia  następuje

z  przeznaczeniem  na  potrzeby  związane  z  prowadzeniem Wojewódzkiego  Szpitala  Zespolonego

w Płocku. 

§ 3

Koszty aktu notarialnego pokryje Województwo Mazowieckie.

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Rozwoju

i Inwestycji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

                                                  /-/ Andrzej Nowakowski


